MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA No88, DE 27 DE ABRIL DE 2023

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS PETROLINA ZONA
RURAL, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria No 186, de

28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/2020, resolve:

ALTERAR a portaria nº 174, de 03 de novembro de 2022, que alterou a portaria nº 58

de 2022, que designou os servidores para constituírem o Núcleo Docente
Estruturante do Curso de Agronomia do Campus Petrolina Zona Rural, passando a

vigorar com a seguinte composição, sob a presidência da primeira:

SERVIDORES MATRÍCULA SIAPE

Cristina Akemi Mogami 1715620

Aline Rocha 1813457

Andréa Nunes Moreira de Carvalho 1441393

Flávia Cartaxo Ramalho Vilar 1181279

Gabriel Kafure da Rocha 1076648

Luciana Souza de Oliveira 2555066

Esta portaria entra em vigor a partir desta data e possui efeito retroativo ao dia 24 de
abril de 2023.

ERBS CINTRA DE SOUZA GOMES
Diretor-Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Petrolina Zona Rural
www.ifsertao-pe.edu.br

		2023-04-27T14:08:08-0300
	ERBS CINTRA DE SOUZA GOMES:95773150549